

Brakeparts Logistic Sweden AB  
 Nordhemsgatan 18  
 534 31 Vara  
 Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210402869  
 Kundennr.: 15802  
 Datum: 26. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210403080 vom 23.04.2021: Externe Belegnr. 251901:				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan			
1	40104	22151181050	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg	10	STCK	27,50	275,00
2	15068	22152111002	<b>KARTT Stützrad, vollautomatisch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,05 kg	1	STCK	35,40	35,40
3	80013	10041021007	<b>Zugstange f. PAV/SR 1,3, 360 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,42 kg	1	STCK	41,39	41,39
4	90151	KN87001113	<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	STCK	21,45	107,25
5	40142	22132221880	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	STCK	7,90	79,00
6	10161	10631371348	<b>Steckdose, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	4,04	40,40
7	60427	10051211004	<b>Stabilus-Stossdämpfer für KF13</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	STCK	17,77	88,85
8	80035	10051021024	<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	30,57	61,14
9	80518	10061011101	<b>Lagerbuchsen f. 60/90 S, 120 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	STCK	13,53	13,53
10	402300	10231189003	<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	7,14	71,40

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210402869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	80114	10581011001	<b>AL-KO Umlenkhebel M10 UNI</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	STCK	32,72	32,72
12	40259	10492222012	<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	STCK	2,11	21,10
13	90169	10181213003	<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	STCK	29,49	147,45
14	805050	10131011014	<b>AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,74 kg	1	STCK	83,89	83,89
15	80501	10051011008	<b>Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	STCK	24,56	49,12
16	40651	10021181022	<b>ZSK - 750H, m. Flanschplatte D</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006765 *** Ihre Belegnr.: 251392	1	STCK	25,44	25,44
17	40382	28971211001	<b>Abdeckung für Knott-Seilwinde</b> Abdeckung für Knott-Seilwinde 1150 Kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	13,42	13,42
18	21071	10361042035	<b>Gasfeder 2000 N, 14/28,</b> Gasfeder 14/28, 2000 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm mit Augen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006865 *** Ihre Belegnr.: 251492	2	STCK	10,55	21,10
19	90119	10341181067	<b>KNOTT Wellendichtung</b> KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg	10	STCK	4,79	47,90
20	90264	10631371304	<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	10	STCK	2,27	22,70
21	21071	10361042035	<b>Gasfeder 2000 N, 14/28,</b> Gasfeder 14/28, 2000 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm	4	STCK	10,55	42,20

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210402869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Augen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,08 kg				
22	605210	10311182192	<b>AJ.BA Lichtscheibe links</b> AJ.BA Lichtscheibe links, für 60521 H: 130 x B: 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	7,11	14,22
23	605220	10311182193	<b>AJ.BA Lichtscheibe rechts</b> AJ.BA Lichtscheibe rechts, für 60522 H: 130 x B: 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	7,11	7,11
24	15068	22152111002	<b>KARTT Stützrad, vollautomatisch</b> KARTT Orange Premium Stützrad, klappbar, Ø 60 mm, 220 x 60 mm Vollgummirad Stahlblechfelge, Rohrlänge/Bauhöhe 570/750 10-Loch-Flansch, Stützlast im Stand 400 kg, Ausdrehlänge 235 mm, wartungsfreies Lager, erhöhte Ergonomie  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,05 kg	1	STCK	35,40	35,40
25	80503	10031011001	<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,50 kg	20	STCK	1,67	33,40
26	80518	10061011101	<b>Lagerbuchsen f. 60/90 S, 120 S</b> AL-KO Lagerbuchse für 60/90 S, 120 SR B, 1,3 Satz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	STCK	13,53	13,53
27	90071	10211022037	<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	STCK	6,77	40,62
28	40275	205511810010	<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 15 m	2	STCK	12,50	25,00

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210402869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 4,04 kg				
29	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	30,00	30,00
<b>Summe Lieferung DI210403080</b>							<b>1.519,68</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.519,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402869 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

202,513

**Lief. an Adresse**Brakeparts Logistic Sweden AB  
Kardanvägen 96  
461 38 Trollhättan  
Schweden